[image: image1.png]

PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.06.2019

	№
	329-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 13.05.2016 № 99/297
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок ведения реестра расходных обязательств Кировской области (далее – Порядок), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 13.05.2016 № 99/297 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств Кировской области», следующие изменения.
1.1. В пункте 1.3 раздела 1 «Общие положения» слова «сведения, перечисленные в пункте 3 настоящего Порядка» исключить.
1.2. В абзаце втором пункта 2.5 раздела 2 «Порядок формирования и ведения Реестра» слова «1 октября» заменить словами «20 октября».
1.3. Раздел 3 «Содержание реестра» исключить.
1.4. Приложение к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                  с 01.01.2019.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]